Ferdinandus &c. Illustribus, Spectabilibus, Magnificis, Nobilibus, & Egregiis viris Antonello de Sanseverino, Principi Salerni, Regni hujus Admirato, & Hieronimo de Sanseverino, Principi Bisiniani, Guillelmo de Sanseverino, Comiti Caputacii, & Satriani, nec non quibusvis Officialibus nostris majoribus, & minoribus constitutis, & constituendis in quibusvis locis, Terrisque Diocesis Caputaquensis, ad quos presentes pervenerint, Collateralis Consiliariis nostris majoribus dilectis gratiam, & bonam voluntatem. Ad supplicationem nostram Ss. D. N. PP. Sistus IV. concessit Ecclesiam, seu Episcopatum Caputaquensem Reverendo in Christo Patri & dilectissimo Consiliario nostro Ludovico Fonellett Archiepiscopo Damasceno, dicti Ss. D. N. PP. Referendario, ipsumque Ludovicum tamquam dignum, & idoneum in Episcopum, & Pastorem dictae Ecclesiae Caputaquensis

(a) In Privilegior. 41. Regis Ferdinandi I. fol. 184.

quensis precepit, ac curam, regimen, & administrationem ipsius Ecclesie, tam in spiritualibus, & temporalibus plenarie commisit, prout hæc, & alia in Bullis Apostolicis latius est videre. Datum Romæ apud S. Petrum anno 1476. 20. Martii. Pontificatus sui anno quinto, ad quas nos referimus. Et quoniam totis affectibus cupimus nos reddere conformes tam voluntate, & dispositione dicti SS. D. N., & presertim in hac re, quam nos summo opere desideramus, tenore presentium de certa nostra scientia, deliberatione, & consulto vobis supradictis omnibus expresse mandamus, Capitulum, Canonicos, & Clericos ipsius Ecclesie Caputaquensis requiratis, quatenus pro observantia Bullarum jam dictarum, ipsas Bullas, quarum tenor haberi presentibus pro expresso, omnino volumus debite executioni mandetis, ipsam Reverend. Archiepiscopum Damascenum, & Episcopum Caputaquensem, ipsius procuratorem, factorem, & negotiorum gestorem, presentium ostensorem in possessionem, seu quasi ipsius Episcopatus omni favore & reverentia, qua curaverit, ac omniam fructuum, & reddituum, jurisdictionum quoque tam spiritualium, quam temporalium inductis, & admittatis, juxta seriem, & tenorem ipsarum Ap. Bull. & presentium nostrarum literarum executionem; nec contrarium faciatis, pro quantum gratiam nostram charam habetis, & penam ducatorum mille cupitis evitare. In quorum fidem, &c. Datum in Castello Novo Neup. per Magnificum virum Lucam Torolum Locumtenentem, Fundorum Comitum &c., die 12. Maii 1476. Rex Ferdinandus: Egidius Sadronil. pro Pascasio Gavlen. Dominus Rex mandavit mihi Antonello de Petrutiis.

Nè altro si legge di questo Vescovo, di cui fa anche menzione Pietro Giannone nel Tomo IV. della sua Storia Civile alla pag. 206.